1

SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 1410/KSBT-TCHC

V/v gửi yêu cầu báo giá giải khát phục vụ

công tác tập huấn, hội nghị năm 2024-đợt 3

     Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 24 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các công ty, đơn vị có năng lực.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật có nhu cầu tiếp nhận báo giá giải khát nhằm phục vụ

công tác tập huấn, hội nghị của đơn vị trong năm 2024 (đợt 3) với nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế

10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Lê Đức Hy

- Viên chức phòng Tổ chức – Hành chính.

SĐT: 0914.114.342

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ:

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế

10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 08h00 ngày 24 tháng 9 năm 2024 đến trước

11h00 ngày 27 tháng 9 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 27 tháng 9 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục cần báo giá

STT
Danh

mục

Đơn vị

tính
Thông số kỹ thuật

Số

lượng

1

Giải khát

giữa giờ

lớp tập

huấn, hội

nghị

Suất

1/ Sữa tươi tiệt trùng ít đường

- Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100ml:

+ Năng lượng tối thiểu: 68,0 kcal

+ Chất béo tối thiểu: 3,0 g

+ Chất đạm tối thiểu: 3,0 g

+ Một số vitamin và khoáng chất thiết yếu:

* Hàm lượng vitamin A tối thiểu: 200 IU

* Hàm lượng Can xi tối thiểu: 100 mg

12.121

2

STT
Danh

mục

Đơn vị

tính
Thông số kỹ thuật

Số

lượng

- Hạn sử dụng tối thiểu khi nhận hàng: 1/2 thời

gian kể từ ngày bàn giao hàng hoá đến ngày hết

hạn sử dụng

- Dung tích: ≥ 180 ml/hộp

2/ Nước uống đóng chai

- Nước được xử lý qua hệ thống thẩm thấu

ngược và Ozon, thanh trùng bằng tia cực tím.

Sử dụng công nghệ lọc Hydro-7 hoặc tương

đương.

- Hạn sử dụng tối thiểu khi nhận hàng: 12 tháng

- Dung tích: ≥ 500 ml/chai

3/ Bánh quy

- Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100g:

+ Năng lượng tối thiểu: 400 kcal

+ Tổng chất béo tối thiểu: 20,0 g

+ Chất đạm tối thiểu: 4,0 g

- Hạn sử dụng tối thiểu khi nhận hàng: 4 tháng

- Khối lượng: ≥ 60 gram/gói

2. Địa điểm thực hiện:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế

3. Thời gian thực hiện: Trong vòng 3 tháng.

4. Dự kiến về các điều khoản hợp đồng:

- Nhập hàng nhiều lần trong thời gian thực hiện hợp đồng

- Hợp đồng theo đơn giá cố định

- Tạm ứng: Không tạm ứng

-  Giá báo giá đã bao gồm thuế.

-  Yêu cầu: nhà thầu có năng lực kinh nghiệm thực hiện gói thầu, có báo giá đáp

ứng các tiêu chí

Trân trọng cám ơn!

 Nơi nhận:

- Đăng tải trang web CDC;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Nguyễn Lê Tâm

3

		2024-09-25T13:44:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!